
Zarządzenie Nr 14/08

Wójta Gminy Jednorożec

z dnia 1 kwietnia 2008r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Gminy

Jednorożec w roku 2008 w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

Na podstawie §2 Uchwały Nr 10/52/07 Rady Gminy Jednrożec z dnia 7 grudnia 2007r.

oraz art. 5 ust. 4, art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 Nr 96, poz. 873 z późn.

zm.) uchwala się, co następuje:

§1

Ogłasza   się   otwarty   konkurs   ofert   na   zadania   publiczne   Gminy Jednorożec w

roku 2008 w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, którego zasady

określono w ogłoszeniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Ogłoszenie  o  konkursie,  o  którym  mowa  w  §1  zamieszcza  się w,  Biuletynie  Informacji

Publicznej, na tablicach ogłoszeń znajdujących się w budynku Urzędu Gminy w

Jednorożcu i stronie internetowej  – www.jednorozec.pl

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury i

Sportu w Jednorożcu.

Załącznik

do Zarządzenia Nr 14/08

Wójta Gminy Jednorożec

z dnia 1 kwietnia 2008r.

WÓJT GMINY JEDNOROŻEC

OGŁASZA OTWARTY KONKURS OFERT NA REALIZACJĘ

ZADANIA PUBLICZNEGO GMINY JEDNOROŻEC

W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU

W ROKU 2008

http://www.powiat-przasnysz.pl/


Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 14 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003r. Nr 96, poz. 873 z

późn. zm.) Wójt Gminy Jednorożec ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania

publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz w zakresie

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 2008 r.

I. Cel konkursu

Konkurs ma na celu wyłonienie ofert i zlecenie realizacji zadań w zakresie kultury

fizycznej i sportu podejmowanych na rzecz rozwoju gminy, zaspokajania potrzeb

mieszkańców Gminy Jednorożec, edukacji zdrowotnej dzieci i młodzieży oraz stałego

podnoszenia poziomu sportu. Zlecenie realizacji zadań publicznych w zakresie kultury

fizycznej i sportu nastąpi w formie wsparcia wraz z udzieleniem dotacji na

dofinansowanie ich realizacji.

II.
Rodz

Rodzaj zadania
1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
1.1 Organizacja imprez i rozgrywek sportowych (angażowanie młodzieży do aktywnego

uprawiania sportu, prowadzenie instruktażu i treningów dla młodzieży zainteresowanej
rozwiajaniem swoich umiejętności, tworzenie oferty widowiskowej dla fanów sportu -
widzów i kibiców).

III. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań w 2008 r.

Na realizację w/w zadań Rada Gminy Jednorożec przeznaczy środki, w ramach kwot

określonych w budżecie Gminy Jednorożec na rok 2008 r.

IV. Zasady przyznawania dotacji

Zasady przyznawania dotacji na realizację w/w zadań określają przepisy:

-ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2003 r., Nr 96, poz. 873 z późn. zm.),

-ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,

poz. 2104 z późn. zm.)

4. Przyznanie dotacji na realizację zadania nastąpi na podstawie umowy zawartej z

podmiotem, którego oferta zostanie wybrana w konkursie

5. Zadanie nie może być realizowane przez podmiot nie będący stroną umowy, o

której mowa w pkt 1.



V. Warunki składania ofert

1. Podmiotami uprawnianymi do złożenia oferty są:

1) organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z

2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.),

2) osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie

przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w

Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i

związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i

wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności

pożytku publicznego,

3) stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego,

4) jednostki organizacyjne podległe organom administracji publicznej lub

przez nie nadzorowanie.2Oferty dotyczące zadań składa się na

obowiązującym formularzu określonym w Rozporządzeniu Ministra

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005r. w spawie wzoru

oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o

wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania wykonania tego

zadania (Dz.U. z 2005 r. Nr 264, poz.2207).

6. Do oferty należy ponadto dołączyć oryginał lub kopię:

1) aktualnego  wyciągu  z  rejestru  (ważny  do  3  miesięcy  od  daty

wystawienia),

2) sprawozdania merytorycznego i finansowego za ostatni rok lub w

przypadku krótszej działalności – za okres tej działalności,

3) aktualny statut podmiotu.

7. Kopie wymaganych dokumentów powinny być potwierdzone przez oferenta za zgodność z

oryginałem. W przypadku złożenia przez oferenta więcej niż jednej oferty dopuszcza się

załączenie jednego kompletu załączników ze wskazaniem na pierwszej stronie (dopisek), przy

której ofercie się znajdują.

8. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach. Koperta powinna być opisana z

oznaczeniem nazwy i adresu podmiotu z dopiskiem ,,Konkurs ofert na realizację

zadania UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU w roku 2008”.

9. Oferty niekompletne i nieprawidłowo wypełnione albo złożone po terminie nie będą

rozpatrywane.

10. Złożenie oferty o dofinansowanie nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji.

11. Kwota przyznanej dotacji może być niższa od określonej w ofercie. W takim



przypadku warunkiem zawarcia umowy jest korekta kosztorysu projektu.

12. Dotacje nie będą udzielane na inwestycje i remonty oraz bieżące działalności

podmiotów.

13. Oferta złożona przez podmiot ubiegający się o przyznanie dotacji na realizację zadania

powinna   zawierać  w   szczególności   elementy   określone   w   art.  14   ustawy z

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z

2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz elementy dodatkowe dotyczące określenia

czasu realizacji zadania..

12.Dany podmiot może złożyć kilka ofert na określone zadanie w ramach ogłoszonego

konkursu.

13. Postępowanie konkursowe jest ważne, jeżeli na konkurs zostanie złożona co najmniej

jedna oferta.3



VI. Termin i warunki realizacji zadania

1. Zadania objęte otwartym konkursem ofert muszą być zrealizowane w roku 2008.

2. Podmiot realizujący zadanie musi mieć swoją siedzibę na terenie Gminy Jednorożec.

3. O przyznanie dotacji nie mogą wystąpić podmioty prowadzące działalność dla zysku.

4. Protokół komisji konkursowej w sprawie wyboru i dofinansowania oferty jest podstawą

do zawarcia pisemnej umowy ze zleceniobiorcą (oferentem). Wzór umowy określa

rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie

wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie

zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania.

5. Zleceniobiorca po przyznaniu dotacji, a przed zawarciem umowy, zobowiązany jest do:

-1) korekty kosztorysu projektu w przypadku przyznania dotacji w wysokości innej niż

wnioskowana,

-2) wyodrębnienia ewidencji księgowej środków publicznych otrzymanych na

podstawie umowy.

6. Rozliczenia z przyznanej dotacji dokonywane będą na podstawie sprawozdania

z  wykonania  zadania  publicznego  sporządzonego   według   wzoru  określonego

w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 r.

w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy

o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania.

VII. Termin składania ofert

1. Termin składania ofert wyznacza się do dnia 12 maja 2008 r. do godz. 900.

2. Oferty należy składać osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy w Jednorożcu lub za

pośrednictwem poczty na adres: Urząd Gminy w Jednorożcu, ul. Odrodzenia 14, 06-323

Jednorożec, w zamkniętych kopertach. Koperta powinna być opisana z oznaczeniem

nazwy i adresu podmiotu z dopiskiem „Konkurs ofert na realizację zadania

UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU w roku 2008”. W

przypadku przesłania oferty drogą pocztową decyduje data i godzina wpłynięcia ofery.

4



3.   Nie będą przyjmowane oferty przesłane drogą elektroniczną.

VIII. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty

1. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do 14 dni od upływu terminu składania

ofert w formie Zarządzenia Wójta Gminy Jednorożec z podaniem publicznych informacji

dotyczących nazw podmiotów i ich adresów, nazw zadań i cen ofert. Wyniki konkursu

zostaną umieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jednorożcu oraz na stronie

internetowej www.jednorozec.pl i biuletynie informacji publicznej w podanym wyżej

terminie.

2. Oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert dokonuje Komisja Konkursowa.

Skład Komisji oraz regulamin jej pracy ustala zarządzenie Wójta Gminy Jednorożec.

3. Konkurs składa się z dwóch etapów, Komisja Konkursowa:

1) w pierwszym etapie:

a) stwierdza prawidłowość ogłoszenia konkursu oraz liczbę złożonych ofert

b) otwiera koperty z ofertami,

c) odrzuca oferty, które mimo wezwania do uzupełnienia braków, nie zostały

uzupełnione,

 2) w drugim etapie:

a) dokonuje analizy formalnej i merytorycznej zawartości ofert,

b) wskazuje  najkorzystniejszą ofertę  lub  ustala  listę  rankingową wg uzyskanej

ilości punktów.

4. Ostateczną decyzję o wyborze oferty, przyznaniu dotacji i jej wysokości podejmuje

Wójt Gminy Jednorożec po zapoznaniu się z oceną Komisji. Decyzja Wójta Gminy

Jednorożec w drodze zarządzenia jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie.

5. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie przed datą rozpoczęcia realizacji zadania

umowy według wzoru określonego w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i

Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania

publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru

sprawozdania wykonania tego zadania (Dz.U. z 2005 r. Nr 264, poz. 2207)

6. Przy wyborze oferty ocenie formalnej podlegać będzie:

-1) zgodność celów statutowych podmiotu składającego ofertę z zadaniami określonymi

w ogłoszeniu o konkursie ofert

-2) złożenie kompletnej oferty w terminie określonym w ogłoszeniu na formularzu,

o którym mowa w części IV ogłoszenia pkt 2,

5

http://www.jednorozec.pl/


7.  Komisja    Konkursowa    w    ocenie    merytorycznej    bierze    pod    uwagę w

szczególności:

-1) charakter i zasięg oddziaływania zadania

-2) kalkulację kosztów realizacji zadania

-3) udział środków własnych

-4) projekty z tradycjami, mające duże znaczenie promocyjne

8. Omówione zasady mają zastosowanie także w przypadku, gdy w konkursie zostanie

złożona tylko jedna oferta.

IX. Informacja o zrealizowanych w roku ogłoszenia konkursu i roku poprzednim zadań

publicznych tego samego rodzaju i związanych z nimi kosztami, w tym wysokość

udzielonych dotacji

W roku 2008 i roku poprzednim Wójt Gminy Jednorożec nie ogłaszał otwartych konkursów

ofert na realizację zadań publicznych tego samego rodzaju.


